ла приватизировать комплекс не-
движимого имущества посредством
проведения открытых аукционных
торгов.

4. Начальную цену за комплекс
недвижимого имущества устано-
вить в размере:

- здание –  335 000 (Триста трид-
цать пять тысяч) рублей 00 копе-
ек, в т.ч. НДС 51 102 (Пятьдесят
одна тысяча сто два) рубля 00 ко-
пеек;

- земельный участок – 400 000,00
(Четыреста  тысяч) рублей 00 ко-
пеек без учета НДС.

5. В случае, если аукцион по про-
даже  комплекса недвижимого иму-
щества с  земельным участком, за-
нимаемым зданием  и необходимым
для его использования, располо-

[...]

дет признан несостоявшимся, раз-
решить Управлению имуществен-
ных отношений г. Сарапула прива-
тизировать объект  посредством
публичного предложения. Устано-

вить начальную цену (цену перво-
начального предложения) за здание
с земельным участком в размере
735 000,00 (Семьсот тридцать пять
тысяч) рублей 00 копеек, в т.ч. НДС
51 102 (Пятьдесят одна тысяча сто
два) рубля 00 копеек; минимальную
цену (цену отсечения) в размере
367 500 (Триста шестьдесят семь
тысяч пятьсот) рублей 00 копеек,
в том числе НДС  25 551 (Двадцать
пять тысяч пятьсот пятьдесят один)
рубль 00 копеек.

5. Настоящее Решение опублико-
вать в газете «Красное Прикамье».

С. Смоляков, Председатель
Сарапульской  городской Думы.

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
комиссии по землепользованию и
застройке города Сарапула по ре-
зультатам публичных слушаний